

NEEM  DEEL  AAN  ONZE  WEDSTRIJD


« BLACK FRIDAY »


EN  WIN

 € 250


CONCESSIE /FEH
(stempel)


Contactgegevens


Deelnameformulier Klant


Ik aanvaard om deel te nemen aan deze wedstrijd en beantwoord de volgende twee vragen :

Vraag 1 : Welke functionaliteit is niet mogelijk met FordPass Connect (voertuig met modem) ?

Antwoord 1 De motor op afstand starten
Antwoord 2 Vergendelen/ontgrendelen van de deuren op afstand
Antwoord 3 De claxon/toeter activeren
Antwoord 4 Verkeersinformatie weergeven (Live Traffic)

Vraag 2 : Hoeveel klanten zullen deelnemen aan onze wesdstrijd « Black Friday » in het bovenvermeld Ford

verdeelpunt ?

Antwoord :


Naam :

Adres  :


Telefoon :

Mail :


Handtekening :


Actie geldig van 25/11/2019 t.e.m. 29/11/2019 bij de bovenvermelde deelnemende Ford Verdeler.
Het reglement van deze wedstrijd is verkrijgbaar op eenvoudige aanvraag. Door deel te nemen aan de wedstrijd aanvaardt de deelnemer het wedstrijdreglement.

